
 
 

Informationsbrev 2021-11-26 
SLUTSPURT!! 
 
Fiberanslutning i Hallaröd med 
omnejd! 
 
Informationsbrev nr 17 
  

NU ÄR DET SLUTSPURT – DEAD LINE 30/11!!!!!!!! 
Vi är per dags dato uppe i 86 anslutningar. Vi måste upp i 145!! 
Nu måste vi alla hjälpas åt att se till att de som vill ha fiber tecknar avtal med Open Infra. 
Har Ni redan anmält Er hjälp till med att prata med grannar och vänner inom området som 
är intresserade av fiber och fråga om dom har anmält sig.  

Anmälan till Open Infra är enkelt och sker på följande sätt. 
INTERNET 
Nedan finner Ni länken som Ni kan anmäla Er på: 

https://portal.openinfra.com/ 
Ange Din adress och följ instruktionerna 

OPEN INFRAS SÄLJARE I OMRÅDET. 
Kontakta Axel eller Timmy (se nedan). De hjälper Er gärna med avtal och svarar på frågor. 

Axel Haglund 
073-8000419 
axel.haglund@openinfra.com 

Timmy Vennevold 
079-3373019 
timmy vennevold@openinfra.com 

Har Ni problem med anmälan eller andra frågor? 
Hör av Er till Axel och Timmy eller till oss i fibergruppen 

Fibergrupp för Hallarödsområdet 

Kontaktinformation: 

Namn E-Post Telefonnummer 
Ingemar Erlandsson ingemar.erlandsson@sveba.com 0705344903 
Lars Gren lars.gren@resultatservice.se 0705339834 
Åsa Kryger Cardinali akcardinali@gmail.com  
Tony Svensson tony@hultarp.se 0721552046 
Kjell Gabrielsson kjell.gabrielsson@gmail.com 0702722922 
Jonathan Ossenkamp jonathan_ossenkamp@yahoo.se  
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